Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]19.05.2022
	№
	578

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об изменении структуры и штатного расписание муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения  Чебоксарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Уставом муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» в целях совершенствования организационной структуры муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить с 19.05.2022 структуру муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» согласно приложению к настоящему постановлению и установить предельную штатную численность в количестве _54_ единицы.
2. Внести в штатное расписание муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» следующие изменения:
2.1. сократить должность:
-юрисконсульт - в количестве 1 единицы;
2.2. ввести должности:
-заведующий сектором по бухгалтерскому учету -  в количестве 1 единицы;
- бухгалтер сектора по бухгалтерскому учету -  в количестве 1 единицы;
3. Изложить штатное расписание муниципального автономного учреждения «Центр финансового и ресурсного обеспечения Чебоксарского района Чувашской Республики» в прилагаемой редакции и ввести его в действие.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	Г.Ю. Николаева

Чеб. р-н Григорьева Л.В.
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0816.doc  стр. 2 из 2

image1.png